Приложение №3
к технологической схеме по предоставлению
 муниципальной услуги
«Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), календарных учебных графиках муниципальных общеобразовательных организаций Новолялинского городского округа»
 (
ШТАМП ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
)
							(ФИО заявителя)

Уведомление об отказе в предоставлении услуги___________________________________

Настоящим уведомляю, что Вам отказано в предоставлении информации_________________________________________________________________________                  _____________________________________________________________________________

по причине
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

_______________________________________		«___» _________________ 20___ г.
Подпись руководителя ОО